

Изменение и дополнение в перечень закупочных АО «Аттырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в ислом по предпринятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением регулируемых на 2020 год метода тарифного регулирования

Без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предпринятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	8		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>1. Вентиль:</b>											
—	Вентиль Ду20 998-20-0	шт	70,00	38 319,94	49 615 580,43	2 682 396,00	тендер	1,20	2 687 758,26	7 938 492,87	
—	Вентиль Ду65 868-65-0-ЭА	шт	10,00	1 350 000,00	13 500 000,00	в течение года		1,60	1 350 000,00	2 160 000,00	
—	Вентиль Ду65 868-65-0	шт	10,00	391 500,00	3 915 000,00	в течение года		1,60	391 500,00	626 400,00	
—	Вентиль регулирующийся Ду10 584-10-0	шт	60,00	33 094,29	1 985 657,14	в течение года		9,60	33 094,29	317 705,14	
—	Вентиль запорный Ду1057-65-0 Х1МФ	шт	17,00	182 891,06	3 109 147,97	в течение года		2,72	182 891,06	497 463,68	
—	Вентиль запорный Ду1052-65-0	шт	45,00	182 891,06	8 230 097,57	в течение года		7,20	182 891,06	1 316 815,61	
—	Вентиль запорный Ду88-20-0	шт	15,00	258 428,57	2 584 285,71	в течение года		1,60	258 428,57	413 485,71	
—	Вентиль запорный 988-20-0	шт	15,00	38 319,94	574 799,14	в течение года		2,40	38 319,94	91 967,86	
—	Вентиль запорный 999-20-0	шт	82,00	40 061,44	3 285 038,31	в течение года		13,12	40 061,44	525 606,13	
—	Вентиль запорный 588-10-0	шт	118,00	33 094,29	3 905 125,71	в течение года		18,88	33 094,29	624 820,11	
—	Вентиль запорный 589-10-0	шт	28,00	33 094,29	926 640,00	в течение года		4,48	33 094,29	148 262,40	
—	Вентиль запорный 1054-10-0	шт	60,00	74 250,00	4 455 000,00	в течение года		9,60	74 250,00	712 800,00	
—	Вентиль запорный Ду40 Ру16 С4	шт	20,00	14 425,89	288 517,86	в течение года		3,20	14 425,89	46 162,86	
—	Вентиль запорный Ду50 Ру16 С4	шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года		1,60	17 387,50	27 820,00	
<b>2. Насосное оборудование</b>											
—	Насос ДУ-500-63 с эл. двигателем	шт	1,00	5 882 335,27	5 882 335,27	в течение года	тендер	0,16	5 882 335,27	941 173,64	
—	Насос ДУ200-50 с эл. двигателем	шт	4,00	3 409 765,63	13 639 062,53	в течение года		0,64	3 409 765,63	2 182 250,00	
—	Насос 200/190 с эл. двигателем	шт	2,00	5 059 486,44	10 118 972,88	в течение года		0,32	5 059 486,44	1 619 035,66	
—	Насос К 20/30 с эл. двигателем	шт	2,00	154 041,89	308 083,78	в течение года		0,32	154 041,89	49 293,40	
—	Насос ИД 2,5 - 100/250 с эл. двигателем	шт	2,00	1 069 700,40	2 139 400,80	в течение года		0,32	1 069 700,40	342 304,13	
—	Насос К-100-80-200 с эл. двигателем	шт	3,00	499 820,11	1 499 460,33	в течение года		0,48	499 820,11	239 913,65	
—	Насос К-80-65-160 с эл. двигателем	шт	2,00	333 636,58	667 273,15	в течение года		0,32	333 636,58	106 763,70	
—	Насос К-100-80-160 с эл. двигателем	шт	1,00	598 200,00	598 200,00	в течение года		0,16	598 200,00	95 712,00	
—	Насос К-100-65-200 с эл. двигателем	шт	2,00	8 262 617,04	16 525 234,08	в течение года		0,32	8 262 617,04	2 644 145,45	
—	Насос К-65-50-160 с эл. двигателем	шт	1,00	2 132 159,04	2 132 159,04	в течение года		0,16	2 132 159,04	341 145,45	
—	Насос К160/30 с эл. двигателем	шт	4,00	1 132 395,55	4 529 582,20	в течение года		0,64	1 132 395,55	724 733,15	
—	Насос Истергенчатый МШ 20/16-26 182 С	шт	1,00	1 446 117,84	1 446 117,84	в течение года		0,16	1 446 117,84	231 378,85	
—	Насос К 290/30 с эл. двигат.	шт	2,00	1 642 385,47	3 284 770,94	в течение года		0,32	1 642 385,47	525 563,35	
—	Насос "Гном" 50х25	шт	2,00	415 571,52	831 143,04	в течение года		0,32	415 571,52	132 982,89	
—	Насос "Гном" 25х20	шт	2,00	225 388,80	450 777,60	в течение года		0,32	225 388,80	72 124,42	
—	Насос AP 100 с эл. двигателем	шт	1,00	2 678 899,08	2 678 899,08	в течение года		0,16	2 678 899,08	428 623,85	
—	Насос AP 150-125-315/4 с эл. двигателем	шт	1,00	3 623 040,33	3 623 040,33	в течение года		0,16	3 623 040,33	579 686,45	
<b>3. Подпитки:</b>											
—	№1077320 конические	шт	6,00	43 468,75	260 812,50	в течение года	тендер	0,96	43 468,75	41 730,00	
—	№112 (6012)	шт	44,00	5 588,84	245 908,93	в течение года		7,04	5 588,84	39 345,43	
—	№115	шт	10,00	8 693,75	86 937,50	в течение года		1,60	8 693,75	13 910,00	



№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	7			8	9	10
№1201		шт	6,00	1 241,96	7 451,79	в течение года		0,96	1 241,96	1 192,29	
№1202		шт	10,00	1 241,96	12 419,64	в течение года		1,60	1 241,96	1 987,14	
№1208		шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года		3,20	5 588,84	17 884,29	
№12308		шт	40,00	11 177,68	447 107,14	в течение года		6,40	11 177,68	71 537,14	
№134		шт	10,00	38 500,89	385 008,93	в течение года		1,60	38 500,89	61 601,43	
№1304		шт	15,00	3 725,89	55 888,39	в течение года		2,40	3 725,89	8 942,14	
№1306		шт	25,00	5 588,84	139 720,98	в течение года		4,00	5 588,84	22 355,36	
№1309		шт	25,00	7 451,79	186 294,64	в течение года		4,00	7 451,79	29 807,14	
№1318		шт	40,00	13 661,61	546 464,29	в течение года		6,40	13 661,61	87 434,29	
№13522		шт	20,00	55 888,39	1 117 767,86	в течение года		3,20	55 888,39	178 842,86	
№13528		шт	4,00	88 179,46	352 717,86	в течение года		0,64	88 179,46	56 434,86	
№1608		шт	40,00	8 693,75	347 750,00	в течение года		6,40	8 693,75	55 640,00	
№180308		шт	12,00	9 314,73	111 776,79	в течение года		1,92	9 314,73	17 884,29	
№180309		шт	12,00	9 935,71	119 228,57	в течение года		1,92	9 935,71	19 076,57	
№18207		шт	25,00	2 483,93	62 098,21	в течение года		4,00	2 483,93	9 935,71	
№201		шт	40,00	931,47	37 258,93	в течение года		6,40	931,47	5 961,43	
№202		шт	40,00	1 146,43	45 857,14	в течение года		6,40	1 146,43	7 337,14	
№218		шт	22,00	9 935,71	218 585,71	в течение года		3,52	9 935,71	34 973,71	
№206		шт	16,00	1 862,95	29 807,14	в течение года		2,56	1 862,95	4 769,14	
№208		шт	10,00	2 006,25	20 062,50	в течение года		1,60	2 006,25	3 210,00	
№210		шт	10,00	2 866,07	28 660,71	в течение года		1,60	2 866,07	4 585,71	
№221		шт	15,00	27 323,21	409 848,21	в течение года		2,40	27 323,21	65 575,71	
№224		шт	10,00	29 807,14	298 071,43	в течение года		1,60	29 807,14	47 691,43	
№223		шт	10,00	29 807,14	298 071,43	в течение года		1,60	29 807,14	47 691,43	
№226		шт	10,00	29 807,14	298 071,43	в течение года		1,60	29 807,14	47 691,43	
№2230		шт	10,00	47 194,64	471 946,43	в течение года		1,60	47 194,64	75 511,43	
№2224		шт	10,00	52 162,50	521 625,00	в течение года		1,60	52 162,50	83 460,00	
№2230 EA W33		шт	10,00	68 308,04	683 080,36	в течение года		1,60	68 308,04	109 292,86	
№2232		шт	10,00	93 147,32	931 473,21	в течение года		1,60	93 147,32	149 035,71	
№22320		шт	6,00	80 727,68	484 366,07	в течение года		0,96	80 727,68	77 498,57	
№22328		шт	10,00	111 776,79	1 117 767,86	в течение года		1,60	111 776,79	178 842,86	
№22322 (3620)		шт	6,00	55 888,39	335 330,36	в течение года		0,96	55 888,39	53 652,86	
№223226		шт	10,00	74 517,86	745 178,57	в течение года		1,60	74 517,86	119 228,57	
№2309		шт	20,00	10 929,29	218 585,71	в течение года		3,20	10 929,29	34 973,71	
№2310		шт	28,00	11 674,46	326 885,00	в течение года		4,48	11 674,46	52 301,60	
№2311		шт	14,00	12 419,64	173 875,00	в течение года		2,24	12 419,64	27 820,00	
№2312		шт	20,00	13 164,82	263 296,43	в течение года		3,20	13 164,82	42 127,43	
№2313		шт	22,00	13 661,61	300 555,36	в течение года		3,52	13 661,61	48 088,86	
№2314		шт	16,00	16 021,34	256 341,43	в течение года		2,56	16 021,34	41 014,63	
№2315		шт	16,00	16 642,32	266 277,14	в течение года		2,56	16 642,32	42 604,34	
№2316		шт	8,00	17 387,50	139 100,00	в течение года		1,28	17 387,50	22 256,00	
№2317		шт	20,00	21 113,39	422 267,86	в течение года		3,20	21 113,39	67 562,86	
№2320		шт	12,00	28 565,18	342 782,14	в течение года		1,92	28 565,18	54 845,14	
№2322		шт	8,00	68 308,04	546 464,29	в течение года		1,28	68 308,04	87 434,29	
№2324		шт	20,00	74 517,86	1 490 357,14	в течение года		3,20	74 517,86	238 457,14	
№2326		шт	16,00	88 179,46	1 410 871,43	в течение года		2,56	88 179,46	225 739,43	
№2328		шт	24,00	105 566,96	2 533 607,14	в течение года		3,84	105 566,96	405 377,14	
№23224		шт	14,00	105 566,96	2 111 133,93	в течение года		2,24	105 566,96	33 781,43	
№2306		шт	14,00	105 566,96	52 162,50	в течение года		2,24	3 725,89	8 346,09	

№	Наименование матриц/плат	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Сумма закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
№304		шт	40,00	2 149,55	85 982,14	в течение года		6,40	2 149,55	13 757,14	
№305		шт	50,00	3 104,91	155 245,54	в течение года		8,00	3 104,91	24 839,29	
№307		шт	80,00	4 967,86	397 428,57	в течение года		12,80	4 967,86	63 588,57	
№308		шт	56,00	6 209,82	347 750,00	в течение года		8,96	6 209,82	55 640,00	
№3086313		шт	25,00	43 468,75	1 086 718,75	в течение года		4,00	43 468,75	173 875,00	
№309		шт	86,00	7 203,39	619 491,79	в течение года		13,76	7 203,39	99 118,69	
№310		шт	90,00	8 072,77	726 549,11	в течение года		14,40	8 072,77	116 247,86	
№311		шт	70,00	9 314,73	652 031,25	в течение года		11,20	9 314,73	104 325,00	
№312		шт	50,00	10 680,89	534 044,64	в течение года		8,00	10 680,89	85 447,14	
№313		шт	16,00	12 171,25	194 740,00	в течение года		2,56	12 171,25	31 158,40	
№314		шт	60,00	13 661,61	819 696,43	в течение года		9,60	13 661,61	131 151,43	
№315		шт	14,00	15 772,95	220 821,25	в течение года		2,24	15 772,95	35 331,40	
№316		шт	20,00	16 766,52	335 330,36	в течение года		3,20	16 766,52	53 652,86	
№317		шт	6,00	17 387,50	104 325,00	в течение года		0,96	17 387,50	16 692,00	
№318		шт	30,00	18 008,48	540 254,46	в течение года		4,80	18 008,48	86 440,71	
№320		шт	20,00	19 871,43	397 428,57	в течение года		3,20	19 871,43	63 588,57	
№3207		шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года		3,20	5 588,84	17 884,29	
№322		шт	20,00	42 226,79	844 535,71	в течение года		3,20	42 226,79	135 125,71	
№382115		шт	2,00	13 661,61	27 323,21	в течение года		0,32	13 661,61	4 371,71	
№382116		шт	2,00	26 081,25	52 162,50	в течение года		0,32	26 081,25	8 346,00	
№382122		шт	2,00	33 533,04	67 066,07	в течение года		0,32	33 533,04	10 730,57	
№382124		шт	2,00	43 468,75	86 937,50	в течение года		0,32	43 468,75	13 910,00	
№382128		шт	2,00	55 888,39	111 776,79	в течение года		0,32	55 888,39	17 884,29	
№382132		шт	2,00	64 582,14	129 164,29	в течение года		0,32	64 582,14	20 666,29	
№382140		шт	2,00	73 275,89	146 551,79	в течение года		0,32	73 275,89	23 448,29	
№3516		шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года		1,60	17 387,50	27 820,00	
№3518		шт	10,00	24 590,89	245 908,93	в течение года		1,60	24 590,89	39 345,43	
№3520		шт	20,00	35 458,08	709 161,61	в течение года		3,20	35 458,08	113 465,86	
№3522		шт	20,00	43 096,16	861 923,21	в течение года		3,20	43 096,16	137 907,71	
№3524		шт	20,00	52 162,50	1 043 250,00	в течение года		3,20	52 162,50	166 920,00	
№3528		шт	4,00	88 179,46	352 717,86	в течение года		0,64	88 179,46	56 434,86	
№3530		шт	22,00	68 308,04	1 502 776,79	в течение года		3,52	68 308,04	240 444,29	
№3536		шт	20,00	108 050,89	2 161 017,86	в течение года		3,20	108 050,89	345 763,86	
№3536 H		шт	15,00	108 050,89	1 620 763,39	в течение года		2,40	108 050,89	259 323,14	
№3602		шт	20,00	2 608,13	52 162,50	в течение года		3,20	2 608,13	8 346,00	
№3608		шт	20,00	8 072,77	161 455,36	в течение года		3,20	8 072,77	25 837,86	
№3609		шт	15,00	9 935,71	149 035,71	в течение года		2,40	9 935,71	23 845,71	
№3612		шт	10,00	16 766,52	167 665,18	в течение года		1,60	16 766,52	26 826,43	
№3618		шт	2,00	38 500,89	77 001,79	в течение года		0,32	38 500,89	12 320,29	
№3620		шт	10,00	44 710,71	447 107,14	в течение года		1,60	44 710,71	71 537,14	
№3622		шт	10,00	63 340,18	633 401,79	в течение года		1,60	63 340,18	101 344,29	
№3626		шт	20,00	96 873,21	1 937 464,29	в течение года		3,20	96 873,21	309 994,29	
№3628		шт	20,00	111 776,79	2 235 535,71	в течение года		3,20	111 776,79	357 685,71	
№3630		шт	2,00	93 147,32	186 294,64	в течение года		0,32	93 147,32	29 807,14	
№3632		шт	10,00	136 616,07	1 366 160,71	в течение года		1,60	136 616,07	218 585,71	
№3652		шт	3,00	496 785,71	1 490 357,14	в течение года		0,48	496 785,71	238 457,14	
№38216		шт	10,00	6 830,80	68 308,04	в течение года		1,60	6 830,80	10 929,29	
№409		шт	20,00	4 967,86	99 557,14	в течение года		3,20	4 967,86	15 897,14	
№66410		шт	6,00	14 903,57	89 421,43	в течение года		0,96	14 903,57	14 307,49	

№	Наименование материала	Единица измерения	В ислом по предприятию				В том числе на республиканские нужды				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
№6218		шт	20,00	15 772,95	315 458,93	в течение года		3,20	15 772,95	50 473,43	
№6230		шт	20,00	93 147,32	1 862 946,43	в течение года		3,20	93 147,32	298 071,43	
№6318		шт	20,00	26 081,25	521 625,00	в течение года		3,20	26 081,25	83 460,00	
№53522		шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года		1,60	17 387,50	27 820,00	
№54708		шт	10,00	43 096,16	430 961,61	в течение года		1,60	43 096,16	68 953,86	
№6202		шт	30,00	1 862,95	18 629,46	в течение года		1,60	1 862,95	2 980,71	
№6220		шт	10,00	993,57	29 807,14	в течение года		4,80	993,57	4 769,14	
№6218 (2)		шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года		1,60	17 387,50	27 820,00	
№6304		шт	10,00	19 871,43	198 714,29	в течение года		1,60	19 871,43	31 794,29	
№6308		шт	20,00	1 862,95	37 258,93	в течение года		3,20	1 862,95	5 961,43	
№6310		шт	30,00	6 209,82	186 294,64	в течение года		4,80	6 209,82	29 807,14	
№6012		шт	12,00	68 308,04	819 696,43	в течение года		1,92	68 308,04	131 151,43	
№6024		шт	10,00	124 196,43	1 241 964,29	в течение года		1,60	124 196,43	198 714,29	
№60205		шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года		3,20	5 588,84	17 884,29	
№60306		шт	20,00	1 490,36	335 330,36	в течение года		3,20	1 490,36	53 652,86	
№60307		шт	20,00	16 766,52	29 807,14	в течение года		3,20	16 766,52	4 769,14	
№60309		шт	20,00	1 862,95	37 258,93	в течение года		3,20	1 862,95	5 961,43	
№60310		шт	20,00	2 111,34	42 226,79	в течение года		3,20	2 111,34	6 756,29	
№60311		шт	12,00	2 483,93	29 807,14	в течение года		1,92	2 483,93	4 769,14	
№60312		шт	14,00	4 967,86	69 550,00	в течение года		2,24	4 967,86	11 128,00	
№68216		шт	14,00	6 209,82	86 937,50	в течение года		2,24	6 209,82	13 910,00	
№7203		шт	12,00	8 072,77	96 873,21	в течение года		1,92	8 072,77	15 499,71	
№7506		шт	10,00	10 680,89	128 170,71	в течение года		1,60	10 680,89	20 507,31	
№7507		шт	20,00	16 145,54	161 455,36	в течение года		3,20	16 145,54	25 832,86	
№7509		шт	20,00	869,38	17 387,50	в течение года		3,20	869,38	2 782,00	
№7218 (2)		шт	20,00	1 738,75	34 775,00	в течение года		3,20	1 738,75	5 564,00	
№7307		шт	20,00	1 987,14	39 742,86	в течение года		3,20	1 987,14	6 358,86	
№7308 (8)		шт	20,00	2 359,73	47 194,64	в течение года		3,20	2 359,73	7 551,14	
№8108		шт	20,00	1 117,68	223 553,57	в течение года		3,20	1 117,68	35 768,57	
№8110		шт	20,00	1 241,96	24 839,29	в течение года		3,20	1 241,96	5 166,57	
№8111		шт	20,00	1 614,55	32 291,07	в течение года		3,20	1 614,55	5 564,00	
№8112		шт	20,80	1 738,75	34 775,00	в течение года		3,20	1 738,75	5 564,00	
№8113		шт	50,00	2 483,93	124 196,43	в течение года		8,00	2 483,93	19 871,43	
№8114		шт	20,00	1 862,95	37 258,93	в течение года		3,20	1 862,95	5 961,43	
№8116		шт	20,00	3 725,89	74 517,86	в течение года		3,20	3 725,89	11 922,86	
№8118		шт	20,00	4 967,86	99 357,14	в течение года		3,20	4 967,86	15 897,14	
№8119		шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года		3,20	5 588,84	17 884,29	
№8120		шт	20,00	6 209,82	124 196,43	в течение года		3,20	6 209,82	19 871,43	
№82201		шт	20,00	11 177,68	223 553,57	в течение года		3,20	11 177,68	35 768,57	
№8222		шт	20,00	14 903,57	298 071,43	в течение года		3,20	14 903,57	47 691,43	
№8224		шт	50,00	16 145,54	807 276,79	в течение года		8,00	16 145,54	129 164,29	
№8211		шт	20,00	16 766,52	335 330,36	в течение года		3,20	16 766,52	53 652,86	
№8212		шт	50,00	1 614,55	80 727,68	в течение года		8,00	1 614,55	12 916,43	
№8213		шт	20,00	1 738,75	34 775,00	в течение года		3,20	1 738,75	5 564,00	
		шт	34 200,00	2 483,93	49 678,57	в течение года		3,20	2 483,93	7 948,57	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Список закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	№8216	шт	24,00	3 725,89	89 421,43	в течение года	38,08	3 725,89	14 307,43		
—	№9019436	шт	10,00	262 723,21	2 627 232,14	в течение года	3,68	262 723,21	420 357,14		
—	№9039452	шт	10,00	656 808,04	6 568 080,36	в течение года	1,60	656 808,04	1 050 892,86		
—	№9019452	шт	10,00	818 024,55	8 180 245,54	в течение года	1,60	818 024,55	1 308 839,29		
—	№9039436	шт	10,00	248 392,86	2 483 928,57	в течение года	1,60	248 392,86	397 428,57		
—	№4024110	шт	20,00	4 967,86	99 357,14	в течение года	3,20	4 967,86	15 897,14		
4.	<b>Запасные части к пид ст.№3</b>				<b>92 129 968,35</b>		<b>тендер</b>		<b>14 740 795,14</b>		
—	Лопата рабочая	шт.	238,00	26 763,75	6 369 772,50	в течение года	38,08	26 763,75	1 019 163,60		
—	Балдаж	шт.	23,00	18 117,00	416 691,00	в течение года	3,68	18 117,00	66 670,56		
—	Лопата замковая	шт.	1,00	27 175,50	27 175,50	в течение года	0,16	27 175,50	4 348,08		
—	Защелка	шт.	2,00	19 764,00	39 528,00	в течение года	0,32	19 764,00	6 324,48		
—	Лопата рабочая правового вращения	шт.	238,00	15 234,75	3 625 870,50	в течение года	38,08	15 234,75	580 139,28		
—	Балдаж	шт.	23,00	18 117,00	416 691,00	в течение года	3,68	18 117,00	66 670,56		
—	Лопата замковая	шт.	1,00	17 293,50	17 293,50	в течение года	0,16	17 293,50	2 766,96		
—	Защелка	шт.	2,00	13 999,50	27 999,00	в течение года	0,32	13 999,50	4 479,84		
—	Лопата рабочая правового вращения	шт.	238,00	17 293,50	4 115 853,00	в течение года	38,08	17 293,50	658 536,48		
—	Балдаж	шт.	23,00	18 117,00	416 691,00	в течение года	3,68	18 117,00	66 670,56		
—	Лопата замковая	шт.	1,00	18 117,00	18 117,00	в течение года	0,16	18 117,00	2 898,72		
—	Защелка	шт.	2,00	13 999,50	27 999,00	в течение года	0,32	13 999,50	4 479,84		
—	Лопата рабочая	шт.	246,00	23 058,00	5 672 268,00	в течение года	39,36	23 058,00	907 562,88		
—	Балдаж	шт.	24,00	18 117,00	434 808,00	в течение года	3,84	18 117,00	69 569,28		
—	Лопата замковая	шт.	1,00	23 881,50	23 881,50	в течение года	0,16	23 881,50	3 821,04		
—	Защелка	шт.	2,00	9 470,25	18 940,50	в течение года	0,32	9 470,25	3 030,48		
—	Регулятор давления ЧСД	шт.	1,00	5 764 500,00	5 764 500,00	в течение года	0,16	5 764 500,00	922 320,00		
—	Регулятор ЧНД	шт.	1,00	5 929 200,00	5 929 200,00	в течение года	0,16	5 929 200,00	948 672,00		
—	Сигнафон в сборе	шт.	1,00	823 500,00	823 500,00	в течение года	0,16	823 500,00	131 760,00		
—	Сигнафон регулятора давления	шт.	1,00	823 500,00	823 500,00	в течение года	0,16	823 500,00	111 960,00		
—	Направляющий аппарат и шит	шт.	1,00	6 999 750,00	6 999 750,00	в течение года	0,16	6 999 750,00	1 119 960,00		
—	Вставка	шт.	1,00	205 875,00	205 875,00	в течение года	0,16	205 875,00	32 940,00		
—	Вставка	шт.	1,00	312 930,00	312 930,00	в течение года	0,16	312 930,00	50 068,80		
—	Вставка	шт.	3,00	312 930,00	938 790,00	в течение года	0,48	312 930,00	150 206,40		
—	Винт специальный	шт.	17,00	28 822,50	489 982,50	в течение года	2,72	28 822,50	78 397,20		
—	Шпифр	шт.	5,00	6 176,25	30 881,25	в течение года	0,80	6 176,25	4 941,00		
—	Клапан	шт.	1,00	559 980,00	559 980,00	в течение года	0,16	559 980,00	89 596,80		
—	Клапан	шт.	1,00	617 625,00	617 625,00	в течение года	0,16	617 625,00	98 820,00		
—	Клапан	шт.	1,00	584 685,00	584 685,00	в течение года	0,16	584 685,00	93 549,60		
—	Клапан	шт.	1,00	584 685,00	584 685,00	в течение года	0,16	584 685,00	90 914,40		
—	Клапан	шт.	1,00	584 685,00	584 685,00	в течение года	0,16	584 685,00	93 549,60		
—	Клапан	шт.	1,00	592 920,00	592 920,00	в течение года	0,16	592 920,00	90 914,40		
—	Клапан	шт.	1,00	609 390,00	609 390,00	в течение года	0,16	609 390,00	94 867,20		
—	Клапан	шт.	1,00	378 810,00	378 810,00	в течение года	0,32	378 810,00	121 219,20		
—	Клапан	шт.	2,00	403 515,00	807 030,00	в течение года	0,32	403 515,00	129 124,80		
—	Клапан	шт.	2,00	395 280,00	790 560,00	в течение года	0,32	395 280,00	126 489,60		
—	Клапан	шт.	1,00	370 575,00	370 575,00	в течение года	0,16	370 575,00	59 292,00		
—	Клапан	шт.	1,00	387 045,00	387 045,00	в течение года	0,16	387 045,00	61 927,20		
—	Клапан	шт.	1,00	376 350,00	3 376 350,00	в течение года	0,16	376 350,00	540 216,00		
—	Клапан	шт.	7,00	4 117,50	28 822,50	в течение года	1,12	4 117,50	4 611,60		
—	Клапан	шт.	7,00	115 290,00	807 030,00	в течение года	1,12	115 290,00	129 124,80		

№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	В целом по предприятию			Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
				Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб)	в течение года			Объем закупки	Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Гайка М20 6	шт	7,00	15 646,50	109 525,50	в течение года		1,12	15 646,50	17 524,08	
—	Шток	шт	2,00	419 985,00	839 970,00	в течение года		0,32	419 985,00	134 395,20	
—	Стежень сорел	шт	1,00	6 176 250,00	6 176 250,00	в течение года		0,16	6 176 250,00	988 200,00	
—	Болт специальный	шт	19,00	57 645,00	1 095 255,00	в течение года		3,04	57 645,00	175 240,80	
—	Вставка из двух половинок	шт	1,00	271 755,00	271 755,00	в течение года		0,16	271 755,00	43 480,80	
—	Штифт	шт	4,00	24 705,00	98 820,00	в течение года		0,64	24 705,00	15 811,20	
—	Штифт	шт	2,00	20 587,50	41 175,00	в течение года		0,32	20 587,50	6 588,00	
—	Брус распорный	шт	30,00	23 058,00	691 740,00	в течение года		4,80	23 058,00	110 678,40	
—	Кольцо уплотнительное	шт	10,00	1 033 492,50	10 334 925,00	в течение года		1,60	1 033 492,50	1 653 588,00	
—	Кольцо уплотнительное	шт	3,00	922 320,00	2 766 960,00	в течение года		0,48	922 320,00	442 713,60	
—	Кольцо уплотнительное	шт	8,00	1 023 775,20	8 190 201,60	в течение года		1,28	1 023 775,20	1 310 432,76	
—	Пластна	шт	252,00	617,63	155 641,50	в течение года		40,32	617,63	24 902,84	
—	Пружина	шт	252,00	7 411,50	1 867 698,00	в течение года		40,32	7 411,50	298 831,68	
—	Замок	шт	1,00	86 467,50	86 467,50	в течение года		0,16	86 467,50	13 834,80	
—	Колодка упорная правого вращения	шт	6,00	263 520,00	1 581 120,00	в течение года		0,96	263 520,00	252 979,20	
—	Колодка упорная левого вращения	шт	6,00	144 112,50	864 675,00	в течение года		0,96	144 112,50	138 348,00	
—	Шпилька М48*3	шт	2,00	199 287,00	398 574,00	в течение года		0,32	199 287,00	63 771,84	
—	Гайка М48*3	шт	4,00	139 995,00	559 980,00	в течение года		0,64	139 995,00	89 596,80	
5	<b>Амортизаторы</b>	шт	1	1 250 000,00	<b>1 250 000,00</b>	в течение года		0,16	1 250 000,00	<b>200 000,00</b>	
—	<b>Стартер для тепловозов</b>	шт	1	1 250 000,00	1 250 000,00	в течение года		0,16	1 250 000,00	<b>200 000,00</b>	
IV.	<b>ПРОЧИЕ ДЕНЕЖНЫЕ РАСХОДЫ</b>				<b>7 600 000,00</b>	в течение года	ц/п			<b>375 740,00</b>	
—	Размещение отводов на полигон	услуга			1 100 000,00	в течение года	ц/п				
—	Учредительские платежи вредных отходов и мелиорационных отводов	услуга			2 200 000,00	в течение года	ц/п			374 910,00	
—	Вывоз опасных отходов	услуга			4 000 000,00	в течение года	ц/п				
—	Информационные услуги (бвх)				300 000,00	в течение года	ц/п			830,00	
	<b>ИТОГО</b>				<b>298 599 990,33</b>					<b>46 935 738,65</b>	

Вые-привезен по объектам ввозоскам  
 Вые-привезен по эконоике и финансам  
 Начальник ПТО *[подпись]*  
 Начальник ОПИР *[подпись]*  
 Начальник ОМТС *[подпись]*  
 Начальник ПЭО *[подпись]*  
 Начальник ОЭА *[подпись]*